
平成２８年１１月３０日

保護者各位
那覇市立大名小学校
校長 新垣 公子
（公印省略）

授業参観日及び拡大保健委員会のお知らせ

今年も残すところ約１ヶ月となりましたが、保護者の皆様におかれましては、益々
ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、１２月は下記の日程で授業参観日を予定しております。６校時は５，６年児

童及び保護者対象向けの拡大保健委員会となっています。
つきましては、お忙しい中と存じますが、多くの保護者の皆様に御来校いただき、

本校の取組についてご理解いただくと共に、子ども達への激励をお願い致します。

記

１ 日 時 平成２８年 １２月８日（木） ５校時

２ 場 所 ５校時 各教室（詳細は時間割からご確認下さい）

３ 講 話 ６校時 地域連携室
講 師 ロクト整形医院 管理栄養士 友利 由希 氏

「成長期の食事 基本の"き"」

ロクト整形医院 理学療法士 小嶺 衛 氏
「ケガ予防のポイントとトレーニング」

３ その他 駐車場は確保できませんので、自家用車での来校はご遠慮下さい。
室内用の履き物をご持参下さい。




